Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
圧力トランスミッタ
デ

16) 測定範囲 ≥ 2.5 bar
H72304y
NAH 8254
  ページ 4/13
H72304y
NAH 8254
  ページ 5/13
製品番号 タイプコード 圧力範囲
[bar]
許容最大圧
[bar]
供給電圧
[VDC]
精度@ 25°C typ.
[%]
NAH0.2A 8254 68 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 0.2 1.2 9 ... 32 ± 0.8
NAH0.4A 8254 69 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 0.4 1.2 9 ... 32 ± 0.8
NAH0.6A 8254 70 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 0.6 1.2 9 ... 32 ± 0.8
NAH1.0A 8254 71 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 1.0 2 9 ... 32 ± 0.6
NAH1.6A 8254 73 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 1.6 3.2 9 ... 32 ± 0.6
NAH2.5A 8254 75 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 2.5 7.5 9 ... 32 ± 0.3
NAH4.0A 8254 76 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 4 12 9 ... 32 ± 0.3
NAH6.0A 8254 77 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 6 18 9 ... 32 ± 0.3
NAH10.0A 8254 78 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 10 30 9 ... 32 ± 0.3
NAH16.0A 8254 79 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 16 48 9 ... 32 ± 0.3
NAH25.0A 8254 80 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 25 75 9 ... 32 ± 0.3
NAH40.0A 8254 81 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 40 120 9 ... 32 ± 0.3
NAH100.0A 8254 83 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 100 300 9 ... 32 ± 0.3
NAH250.0A 8254 74 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 250 750 9 ... 32 ± 0.3
NAH400.0A 8254 84 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 400 1000 9 ... 32 ± 0.3
NAH600.0A 8254 86 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 600 1500 9 ... 32 ± 0.3
標準品（超短期リードタイム）
信号処理
コード カットオフ周波数
fG